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' Els secrets dels Dracs (Cia. Bambolines). Cen

. . tre Cultural Serafi Pitarra :
17:30h.
18:00h.

- 18:30h.
19:00h.
20:00h.

“Dit:

22:00h.

- Els rastrejadors (Cremallera)
Danses del Ventre. (Drakonia)
Minairons. (Cremallera)
La comparsa dels bojos (Cremallera)

Venedors del Fbc (Cremallera Teatre)

De 10:30h a 14:30h i de 16:00h a 22:00h:

TALLERES D’ARTESANS. Recinte Castell

FALCONERIA: Exposicio i exhibicio. Recinte Castell

RACO INFANTIL: Jocs i tallers. Davant de les escoles
" GUARDERIA. Davant de les escoles

CAMPAMENT MEDIEVAL. Davant de les escoles

GRUPS DE RECONSTRUCCIO. Recinte Castell

D 11,30 a 13:00h.

TALLER D’ESCUTS (Kcau)

De 24:00h fins que surti el sol:

DISCO MEDIEVAL (Kcau). En el Polvori, zona castell

DISSABCEEN 23 D/ABRIE
Mat:

11:00h.
11:45h.
12:00h.

Arribada de musics i comics (Cremallera)
David I'Ogre. (Cremallera)

Cercavila d’arribada dels Comptes de Cabrera.
(Drakonia)

Els rastrejadors. (Cremallera)

Ofrenes als Comptes de Cabrera. (Drakonia)
El princep sensible. (Cremallera)

12:30h.
13:00h.
13:30h.

Carda:

15.80-18h Gimcana I\/Iedleval en equips de 5 persones
- (Ateneu d'Hostalric)
~16: 00h Assalt i defensa del Castell (Grup Participants
A.C.H.A., ARCOFLIS, FIDELIS REGI, ACERO NEGRO, ELS
SOLDATS VALENTS, CLUB ARC SANT CELONI, DRAKONIA)
17:00h. Ronda musical trobadoresca.(Cremallera Tea
tre)
Els secrets dels Dracs (Cia. Bambolines). Cen
tre Cultural Serafi Pitarra
Danses del Ventre. (Drakonia)
Dansa del Vendre (El Encanto) Centre Cultural
- Serafi Pitarra.
Pl e ma ehtra,da 8 £4nenors de 16 anys entrada
ra!.J =T I
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17:00h.

~ 17:30h.
1800/n ;

Ronda musical trobador'esEa"(Cremalleta) 1l

Danses Tribals (Drakonia) .
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1 GRUPS DE RECONSTRUCCIO. Recmte Castell
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De 17:30 a 19:00h. :

- TALLER D’ESCUTS (Kcau) i

A partir de les 24:00h. '

TABERNA NOCTURNA, amb correfocs i espectacle de foc

musica tota la nit (Ateneu d’Hostalric). Mina dels Bolets

DIAMHEMGES 24 D/ABIRIE
Mati:

11:00h.
11:30h.
12:00h.
12:00h.

Arribada de musics i comics (Cremallera)
Lluites d’exhibicio. (Drakonia)
David I'Ogre. (Cremallera)
Els secrets dels Dracs (Cia. Bambolines). Cen
tre Cultural Serafi Pitarra
Els rastrejadors. (Cremallera)
Assalt i defensa del Castell (Grup Participants
A.C.H.A., ARCOFLIS, FIDELIS REGI, ACERO

- NEGRO, ELS SOLDATS VALENTS, CLUB ARC
SANT CELONI, DRAKONIA)
Danses del Ventre. (Drakonia)
El princep sensible. (Cremallera)
Lluites d’exhibicié. (Drakonia)

12:30h.
12:30h.

13:00h.
13:30h.
13:30h.

Carda:
17:00h.
17:00h.

Danses Tribals. (Drakonia)

Els secrets dels Dracs (Cia. Bambolines). Cen
tre Cultural Serafi Pitarra

Ronda musical trobadoresca. (Cremallera)
Torneig de Cavalls. (Drakonia)

Els rastrejadors. (Cremallera)

Minairons. (Cremallera)

Danses del Ventre. (Drakonia)

La comparsa dels bojos. (Cremallera)

17:30h.
18:00h.
18:30h.
19:00h.
19:30h.
20:00h.

it
21:30h.
22:00h.

Cercavila de clausura. (Cremallera)
Sopar medieval amb animacié per part de Cre
mallera i Drakoma

De 10:30h a 14:30h i de 16:00h a 21:30h:

. TALLERES D’ARTESANS. Recinte Castell

FALCONERIA: Exposici¢ i exhibicio. Recinte Castell
RACO INFANTIL: Jocs i tallers. Davant de Ies escoles
GUARDERIA. Davant de les escoles

CAMPAMENT MEDIEVAL. Davant de les escoleéﬂ
EXPOSICIO D’ARMES MEDIEVALS I CAVALLS ~Regmt
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4 $ Aquarel les d’Hostalric i altres contrades

Del 9 d’abril al 1 de maig de 2011
Sala Benet Frigola

 Ajuntament d’Hostalric

.J' Inauguracio: 9 d’abril a les 18h.

Poraris:

1

- Dedilluns a diummenge de 10h a 14h
Dissabtes tarda de 16h a 19h
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Sala d’exposn:lons Benet Frlgola
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Fossat Castell

.‘ Recinte Castell
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